
TURN- UND SPORTVEREIN 1847 WEILHEIM E. V. 
Pollinger Straße 9, 82362 Weilheim, Tel. 0881 3394 

Antrag auf Änderung der Spartenzuordnung 
 

 

Bearbeitungs-

vermerke 

Eingangsdatum Erfassungsdatum Handzeichen Änderungsantrag_Stand  - 202  
Seite 1 von 1 

 

Anrede: Name, Vorname: Mitgliedsnummer 

geb. am:  

Straße, Hausnummer:  

PLZ:  Ort: 

Telefon: Mobil: Email: 

 Ich bleibe in der bisherigen Sparte: 

 Ich melde mich ab von der Sparte: 

Neu ab: 

Spartenzuordnung, (Gebühren siehe *)  

Aikido Boogie Woogie Kindersport im TSV Skisport 

Badminton Fußball Kyudo Taekwondo 

Basketball Handball Leichtathletik Tanzsport 

Fit´n Fun 
B

: Fechten Ringen Tischtennis 

   Jiu-Jitsu  Turnen 

-Card Judo  Volleyball 

Studio-Card Kegeln  

B  
        

*Spartenbeitrag / Monat 

Aikido  
Erwachsene 

Kindersport 
Kind (bis 6 Jahre) 

Kind/Jugend Geschwisterkind 

Badminton Erwachsene 
Kyudo 

Erwachsene 

Basketball 
Erwachsene Jugend 

Jugend   Leichtathletik 
(nur für Aktive) 

Erwachsene 

Boogie Woogie Erwachsene                                                Kind/Jugend 

Fechten 

Erwachsene 

Rugby 

Ringen 

Erwachsene 
Kind/Jugend 

Kind/Jugend 
Passiv 

Schwimmen 
Erwachsene Fit´n Fun 
Kind/Jugend

 

Skisport 
Erwachsene 

Studio-Card 

Kind/Jugend Fußball 

Erwachsene 

Taekwondo 
Erwachsene 

Jugend 

Kind/Jugend 
Kind (bis einschl. D-Jugend) 

Tanzsport  

Erwachsene 
Handball 

1

 
Erwachsene 

Jugend (ab 16 J.) 
Kind/Jugend 

Kind 
Jiu-Jitsu 

Erwachsene 

Passiv 
Kind/Jugend 

Tischtennis Erwachsene Kegeln 

2

 

Erwachsene 

Turnen 
Erwachsene 

Kind/Jugend 

Kind/Jugend (> 6 J.) 
Passiv 

Volleyball 
Erwachsene 

  
 

Jugend 

1 
 

2 
Einzug durch Abteilung Kegeln Gläubiger-ID: DE77SKC00000174347/ Beitrag für Hauptverein entfällt 
Einzug durch Abteilung Tanzsport Gläubiger-ID: DE77TSA00000174347 

Das bereits erteilte Mandat zum Einzug der SEPA-Basis-Lastschriften bleibt unverändert 
Die Bestimmungen aus der aktuellen Mitgliedschaft zum Einzug Jahresbeiträge/Spartenbeiträge und  
Datenschutz gelten unverändert. 

Antrag per Email an Mitgliederverwaltung@tsv-weilheim.com oder an 

TSV 1847 Weilheim e.V. 
Geschäftsstelle Pollinger Straße 9, 82362 Weilheim 

  

Weilheim, den 

 Unterschrift Antragsteller (bei Minderjährigen Erziehungsberechtige/r) 
 

02 5

 Judo Erwachsene 

Kind/Jugend 

 

  

              Achtung:  Besondere  Hinweise  auf  der   Websit  

 
 

 

 

Zutritts-Chip (einmalig)

Group-Card

Rugby
Schwimmen

 e beachten

Zutritts-Chip
Group

3,34 €

3,34 €

1,67 €

2,92 €

2,92 €

3,34 €

3,34 €

5,42 €

1,67 €

3,34 €

5,42 €

2,67 €

2,33 €

1,67 €

8,34 €

3,75 €

3,75 €

10,00 €

5,00 €

2,50 €

1,00 €

1,67 €

2,08 €

2,08 €

2,92 €

2,08 €

2,09 €

1,67 €

12,00 €

9,50 €

0,00 €

8,33 €

8,33 €

3,75 €

5,00 €

9,00 €

5,00 €

5,00 €

3,00 €

3,34 €

1,67 €

3,75 €

3,35 €

18,00 €

9,00 €

5,00 €

3,34 €

2,08 €

15,00 €

Erwachsene & Kinder

Familien

mailto:Mitgliederverwaltung@tsv-weilheim.com
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