



Antrag auf Änderung der Spartenzuordnung

Anrede:	Name, Vorname:	Mitgliedsnummer	
geb. am:			
Straße, Hausnummer:			
PLZ:	Ort:		
Telefon:	Mobil:	Email:	
Ich bleibe in der bisherigen Sparte:			
Ich melde mich ab von der Sparte:			
Neu ab:			
Spartenzuordnung, (Gebühren siehe *)			
Aikido	Boogie Woogie	Kindersport im TSV	Skisport
Badminton	Fußball	Kyudo	Taekwondo
Basketball	Handball	Leichtathletik	Tanzsport
Fit'n Fun^B:	Fechten	Ringen	Tischtennis
Zutritts-Chip	Jiu-Jitsu	Rugby	Turnen
Group-Card	Judo	Schwimmen	Volleyball
Studio-Card	Kegeln		

B *Achtung:* Besondere Hinweise auf der Website beachten

*Spartenbeitrag / Monat					
Aikido	Erwachsene	3,34 €	Kindersport	Kind (bis 6 Jahre)	3,34 €
	Kind/Jugend	2,09 €		Geschwisterkind	1,67 €
Badminton	Erwachsene	1,67 €	Kyudo	Erwachsene	2,92 €
	Erwachsene	12,00 €		Jugend	2,92 €
Basketball	Jugend	9,50 €	Leichtathletik	Erwachsene	3,34 €
	Erwachsene	0,00 €		(nur für Aktive)	3,34 €
Boogie Woogie	Erwachsene	8,33 €	Ringen	Erwachsene & Kinder	1,67 €
	Kind/Jugend	8,33 €		Familien	3,34 €
	Passiv	3,75 €		Erwachsene	5,42 €
Fit'n Fun	Zutritts-Chip (einmalig)	5,00 €	Rugby	Kind/Jugend	5,42 €
	Group-Card	9,00 €		Erwachsene	2,67 €
	Studio-Card	15,00 €		Kind/Jugend	2,33 €
Fußball	Erwachsene	5,00 €	Skisport	Erwachsene	1,67 €
	Jugend	5,00 €		Kind/Jugend	8,34 €
	Kind (bis einschl. D-Jugend)	3,00 €		Erwachsene	3,75 €
Handball	Erwachsene	3,34 €	Taekwondo	Kind/Jugend	3,75 €
	Kind/Jugend	1,67 €		Erwachsene	10,00 €
Jiu-Jitsu	Erwachsene	3,75 €	Tanzsport²	Jugend (ab 16 J.)	5,00 €
	Kind/Jugend	3,35 €		Kind	2,50 €
Kegeln¹	Erwachsene	18,00 €		Passiv	1,00 €
	Kind/Jugend	9,00 €	Tischtennis	Erwachsene	1,67 €
	Passiv	5,00 €		Erwachsene	2,08 €
Judo	Erwachsene	3,34 €	Turnen	Kind/Jugend (> 6 J.)	2,08 €
	Kind/Jugend	2,08 €		Erwachsene	2,92 €
Volleyball	Erwachsene			Jugend	2,08 €
	Kind/Jugend				

¹ Einzug durch Abteilung Kegeln

Gläubiger-ID: DE77SKC00000174347/ Beitrag für Hauptverein entfällt

² Einzug durch Abteilung Tanzsport

Gläubiger-ID: DE77TSA00000174347

Das bereits erteilte Mandat zum Einzug der SEPA-Basis-Lastschriften bleibt unverändert

Die Bestimmungen aus der aktuellen Mitgliedschaft zum Einzug Jahresbeiträge/Spartenbeiträge und Datenschutz gelten unverändert.

Antrag per Email an Mitgliederverwaltung@tsv-weilheim.com oder an

TSV 1847 Weilheim e.V.

Geschäftsstelle Pollinger Straße 9, 82362 Weilheim

Weilheim, den

Unterschrift Antragsteller (bei Minderjährigen Erziehungsberechtige/r)

Bearbeitungs-vermerke	Eingangsdatum	Erfassungsdatum	Handzeichen	Änderungsantrag_Stand 02 - 2025 Seite 1 von 1
-----------------------	---------------	-----------------	-------------	--